

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei rutiere L239
R16-Drum de acces spre s. Pirlita
, r. Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 312 413,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice (krupnozernistii), executat la cald, cu asternere mecanica	t	205,0000	1 104,80 23,64	226 483,38 4 846,32

	Total	lei	226 483,38
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 090,42
	Total		227 573,80
	Cheltuieli de regie	10 %	22 757,38
	Total		250 331,18
	Beneficiu de deviz	4 %	10 013,25
	Total		260 344,43
	TVA	20 %	52 068,89
	TOTAL		312 413,32
	Total deviz: Inclusiv salariu		312 413,32 4 846,32

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 312 413,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	84,0500	57,66	4 846,32
Total manopera						4 846,32

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	205,6150	1 014,89	208 676,61
2.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	23,5750	10,70	252,25
Total materiale de construcții						208 928,86

Utilaje de construcții:

1.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,0200	302,78	2 731,08
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,0200	302,78	2 731,08
3.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,0200	803,33	7 246,04
Total utilaje de construcții						12 708,20

Total	lei	226 483,38
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 090,42
Total		227 573,80
Cheltuieli de regie	10 %	22 757,38
Total		250 331,18
Beneficiu de deviz	4 %	10 013,25
Total		260 344,43
TVA	20 %	52 068,89
TOTAL		312 413,32

Total deviz:

312 413,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere L239 R16-Drum de acces spre s. Pirlita , r. Falesti

Investitor Consiliul raional Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice (krupnozernistii), executat la cald, cu asternere mecanica	t			1 104,80 23,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	57,66	23,64
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1,0030	1 014,89	1 017,93
	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	10,70	1,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	302,78	13,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	302,78	13,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	803,33	35,35
		<i>Total</i>	lei			226 483,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.